

# **Jama Auto & Pladeværksted ApS**

**CVR-nr.: 37970476**

Skolebakken 19  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2022**

**Jacob Marx**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jama Auto & Pladeværksted ApS  
Skolebakken 19  
8300 Odder

e-mailadresse: jacobmarx3@gmail.com

CVR-nr: 37970476

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive service- og værkstedsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -35.620.53 hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige ting efter regnskabsårets afslutning.

Odder, den 29. april 2022

## **Direktion**

Jacob Marx

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>114.714</b>	<b>290.014</b>
Personaleomkostninger		-140.356	-243.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.417	-4.214
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.059</b>	<b>42.627</b>
Andre finansielle indtægter		200	553
Øvrige finansielle omkostninger		-7.762	-14.865
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.621</b>	<b>28.315</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.621</b>	<b>28.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-35.621	28.315
<b>I alt</b>		<b>-35.621</b>	<b>28.315</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.340	4.757
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.340</b>	<b>4.757</b>
Deposita		0	6.563
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.340</b>	<b>11.320</b>
Varer under fremstilling		0	4.593
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.952	135.872
Andre tilgodehavender		0	200
Periodeafgrænsningsposter		1.833	6.983
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.785</b>	<b>143.055</b>
Likvide beholdninger		4.673	2.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.458</b>	<b>149.916</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.798</b>	<b>161.236</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-201.492	-165.872
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-151.492</b>	<b>-115.872</b>
Gæld til banker		0	101.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.931	48.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.359	126.681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.290</b>	<b>277.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.290</b>	<b>277.108</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.798</b>	<b>161.236</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret